
k • #lal 
G E M E E N T E  

r-* . . . ïÖSfcnkhuizen Besluit van de gemeenteraad ? > 
Zaaknummer: 778947 

De raad van de gemeente Enkhuizen; 

overwegende de uitwerkingsverplichting van het bestemmingsplan Gommerwijk-west-west en de 
behoefte aan nieuwbouwwoningen; 

overwegende dat het gewenst is dat bij de uitwerking rekening wordt gehouden met zowel de actuele 
als de toekomstige woningbehoefte; 

overwegende dat daartoe het nodig is het bestemmingsplan Gommerwijk-west-west partieel te 
wijzigen; 

overwegende dat er twee zienswijzen zijn ingediend op de ontwerp-wijziging die aanleiding geven tot 
een aanvulling in artikel 2.1.1. (lid 6.2.1. van het bestemmingsplan Gommerwijk-west-west); 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 augustus 2019, nummer 2019041 

b e s l u i t :  

1. Naar aanleiding van de zienswijzen in artikel 2.1.1. (lid 6.2.1. van het bestemmingsplan 
Gommerwijk-west-west) aan de tekst van het aangepaste sublid b de volgende zinsnede toe te 
voegen:met dien verstande dat ter plaatse van het plangebied Gommerwijk-west-west het 
maximale aantal toegelaten woningen 700 bedraagt'; 

2. De digitale versie van de wijziging van het bestemmingsplan Gommerwijk-west-west, met 
bestandsnaam NL.IMR0.0388.BPHGommerwkww-VA01 overeenkomstig de Reactienota 
zienswijzen gewijzigd vastte stellen, waarbij gebruik gemaakt is van de ondergrond BGT d.d. 1 
april 2019. 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Enkhuizen in zijn openbare vergadering van 24 
september 2019. 

De raad voornoemd, 
de plaatsvervangend griffier, de voorzitter, 

u 
" -y-

Y.P.A. Hermans E.A. van Zuijlen 

Pagina 1/1 
Vaststelling partiele wijziging bestemmingsplan Gommerwijk West-West - raadsBESLUIT - YH.docx 

Paraaf griffier: 


